АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2011№162

О присвоении адресов объекту,
расположенному на территории
города Фрязино
На основании Устава городского округа Фрязино Московской                 области, обращений собственников Деомидова Д.А. (вх. адм. 02.02.2011           № Д-64) и Деомидова Г.А. (вх. адм. 02.02.2011 № Д-65), свидетельств о государственной регистрации права от 27.01.2011 50 АБ№ 041186, 50 АБ№ 041187, 50 АБ№ 041188,  50 АБ№ 041189, 50 АБ№ 041190, 50 АБ№ 041191,                  50 АБ№ 041192, 50 АБ№ 041193, 50 АБ№ 041194, 50 АБ№ 041195, договора реального раздела жилого дома от 04.12.2010 № 77-01/151885, расположенного по адресу: г. Фрязино, ул. Иванова, д. 25,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Присвоить адреса:

          1.1. Московская область, г. Фрязино,  ул. Иванова, д. 25, кв. 1 - части    жилого дома, принадлежащего Деомидову Г.А.

          1.2. Московская область, г. Фрязино, ул. Иванова, д. 25, кв. 2 - части     жилого дома, принадлежащего Деомидову Д.А.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Первый заместитель Руководителя администрации

   О.В. Котов